10-TANSSIN SM-KILPAILU NICKS' LAHTI 7.10.2023

Iimoittautuneet parit luokittain/ numeroitu

Juniori 1 Avoin 10-T SM-luokka

Nro
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Samuel
Mikael
Leevi
Julius
Pavel
Henrik
Daniel
Arkhip
Fabian
Mikael
Andrei
Ilja
Kasper
Sauli
Matti

Lindqvist
Piili
Loytdinen
Juslin
Zakharov
Lamberg
Lindqvist
Senko
Uunila
Lehtola
Simakov
Pehkonen
Kervinen
Saarelainen
Makkonen

Juniori 2 Avoin 10-T SM- luokka

Nro
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Nikita
Jelisei
Vili
Eetu
Luka
Felix
Pietu
Mikael
Karo
Petrus
Robert
Alexander
Arttu
Jimi
Otto
Lauri
Mikael
Krisjanis
Miro
Tuomo
Niila

Shchurov
Zemljannikov
Niemela
Salmi
Stahlberg
Valtonen
Pirhonen
Rauhala
Vuoppola
Puro
Lamberg
Nylund
Ainoa
Vistiaho
Oksanen
Lotila
Oksanen
Caunitis
Manninen
Tolvanen
Manninen

Nuoriso Avoin 10-T SM-luokka

Nro
70
71
72
73
74
75
76
77

Elias
Akseli
Elias
Benjamin
Tatu
Matti
Viljami
Eero

Haapalainen
Penttila
Saastamoinen
Ahti
Makeldinen
Mankkinen
Salminen

Pulli

Parimaara:

Isla
Astrid
Salla
Nelli
Lena
Ellinoora
Hilla
Zoia
Sofina
Charlotte
Sara
Liisa
Nea
Isela
Mariia

Angelina
Vlada
Lumina
Eerika
Aada
Nuppu
Marina
Neea
Darja
Kira
Pihla
Tara
Minea
QOili
Kerttu
Veera
Darja
Jessica
Minea
Olivia
Ninna

Linnéa
Senja
Emmiina
Hede Liis
Taika
Ella

litu

Anni

27.9.2023/ P. Puroharju-Koskinen

15

Valanne
Lisko
Jaakola-Siimes
Koivula
Stahlberg
Heinonen
Koskelainen
Senko
Bjork
Rissanen
Kantomaa
Mesetsova
Vihtiala
Leukkunen
Antipova

Parimaara:

Ignatyeva
Sidunova
Leukkunen
Kauppila
Heikkinen
Kantola
Troshkova
Simila
Zakharova
Polishchuk
Laukkanen
Liinanki
Tillan
Ahokas
Kurkivuori
Laakso
Oksanen
Lappalainen
Lepojarvi
Kevadnranta
Narva

Parimaara:

Ahti

Kiho
Alimattila
Kilp
Marjamaa
Pruikkonen
Jokiranta
Vilmi

TanssiDans Kirkkonummi
TanssiDans Kirkkonummi
Star Helsinki

Vakita Vantaa

DSCOulu Oulu

Swivel

TanssiDans Kirkkonummi
TKMaster Helsinki

Star Helsinki

DSCOulu Oulu

DSCOulu Oulu

TKMaster Helsinki
Danceline

DSCOulu Oulu

Lumets

21

TKMaster Helsinki
TKMaster Helsinki
DSCOulu Oulu
TelemarkTeam

DSCOulu Oulu

Vakita Vantaa

Danceline

DSCOulu Oulu

DSCOulu Oulu
TanssiDans Kirkkonummi
Swivel

TanssiDans Kirkkonummi
TanssiDans Kirkkonummi
TanssiDans Kirkkonummi
TanssiDans Kirkkonummi
TeamHSDS

Vakita Vantaa

Vakita Vantaa
TanssiDans Kirkkonummi
TelemarkTeam

Star Helsinki

22

Bolero Turku
Danceline
La'Team
Bolero
La'Team
TelemarkTeam
OikeaRytmi
DSCOulu Oulu



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Oskar Jokinen
Mikke Luttinen
Aleksi Kalli

Tuomo Tirri

Nikita Haruns
Aarre Halinen
Aatos Junnonen
Sakari Merisaari
Joa Silventoinen
Eeli Ilvonen
Rodion Pastsenko
Atte Lipsonen
Antti Ainoa

Alex Siniketo-Leppdnen

Champion Avoin 10-T SM-luokka

Nro
100
101
102
103
104
105
106

Daniel Eklund

Juho Lipsonen
Miikka Ahonen
Henrik Saastamoinen
Emil Hallberg
Alvin Peltokangas

Roope-Taneli Salo

Seniori 1 Avoin 10-T SM-luokka

Nro
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Jari Salo

Reino Luoto

Juha Nuutinen
Mauri Keijonen
Henri Kuusiniemi
Jarno Vaajoki
Risto Lindroos
Jani Pihlajamaki
Rami Merisaari
Pasi Rautio
Juha Kannelkoski
Pauli Vihtiala
Matti Heikurainen
Timo Pyykkonen
Joonas Niemi
Mikko Minkkinen
Jukka Leppédnen
Matti Heikurainen
Mauri Keijonen
Antti Karpanen

Seniori 3-5 Avoin 10-T

Nro
140
141
142
143
144

Harri Huunonen
Veli-Matti Kurtti
Harri Jylha

Vesa Karhunen
Risto Lindroos

Pihla
Miina
Lisandra
Anni
Anastasija
Peppi
Julia
Eerika
Eeva
Ninni
Jaroslava
Inka
Maire
Olivia

Olivia
Saana
Tuuli

Lotta
Alessandra
Assi

Pia

Kristiina
Tanja
Maisa
Marjo
Riikka
Aini
Anne-Mari
Mira
Katja
Minttu
Elina
Susa
Katja
Anu
Jenna
Mari
Tiina
Katja
Marjo
Eija

Maarika
Mari
Tuula
Ritva
Anne-Mari

Jaakola-Siimes
Jauhiainen
Sinka
Tattaldinen
Prikul
Koskinen
Krainikova
Valkkila
Suonio
Vaatanen
Zemljannikova
Haataja
Coutinho
Kaarnakoski

Parimaara:

Eklund
Pellinen
Tolvanen
Niinivaara
Kuutschin
Rusi
Kivela

Parimaara:

Salo

Luoto
Korpula
Keijonen
Kuusiniemi
Minkkinen
Lindroos
Pihlajamaki
Malmi-Merisaari
Pajunen
Koskiluoma
Vihtiala
Matveinen
Peltonen
Vuorela
Minkkinen
Siniketo
Matveinen
Keijonen
Rantalainen

Parimaara:

Mattheiszen
Kurtti

Jylha
Karhunen
Lindroos

Star Helsinki

DancelLine

Have Step

La'Team

TKMaster

Bolero Turku

Bolero Turku

Viuhka

OikeaRytmi

TanssiDans Kirkkonummi
TKMaster Helsinki
TeamHSDS

TanssiDans Kirkkonummi
Nicks Dancing

Casino Kauhajoki

Vakita Vantaa
TeamHSDS Helsinki
La'Team Kaarina
TanssiDans Kirkkonummi
OikeaRytmi Pori

Viuhka Vaasa

20

Bolero Turku
Buumi DanceSport Helsinki
Danceline Tampere
MiUrTa Mikkeli
OikeaRytmi Pori
Quickstep Vihti
Have Step Hamina
Buumi DanceSport Helsinki
Viuhka Vaasa

Volta Helsinki
Blue&White Helsinki
Danceline Tampere
Star Helsinki
Terpsikerho Kouvola
Blue&White Helsinki
Cavalier Jarvenpaa
Nicks Dancing Lahti
Star Helsinki

MiUrTa Mikkeli
Nicks Dancing Lahti

18

TanssiDans Kirkkonummi
MiUrTa Mikkeli

SatSa Savonlinna

Rolling Vaasa

Have Step Hamina



145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Juniori 1-2 Joukkuekilpailun SM-luokka

Nro
11
11
11

Mauri
Jukka
Jorma
Matti
Ahti
Mauri
Petri
Tapio
Heikki
Veikko
Antti
Sauli
Ari

Arttu
Miro
Petrus
Daniel

Alexander
Otto
Samuel
Mikael
Jimi

Kasperi
Pietu
Eetu
Tuomo

Leevi
Fabian
Andreas
Niila

Felix
Kristjanis
Julius
Mikael

Pavel
Mikael
Andrei
Mikael
Luka
Sauli
Karo
Vili

Nikita
Ilja
Arkhip
Jelisei

Salminen
Leppdnen
Pyy
Heikurainen
Kotisaari
Keijonen
Kuosmanen
Luttinen
Virkkunen
Lamminsalo
Karpanen
Kurjessuo
Hinttu

Ainoa
Manninen
Puro
Lindqvist

Nylund
Oksanen
Lindqvist
Piili
Vistiaho

Kervinen
Pirhonen
Salmi

Tolvanen

Loytdinen
Uunila
Vaivod

Manninen

Valtonen
Caunities
Juslin

Oksanen

Zakharov
Lehtola
Simakov
Rauhala
Stahlberg
Saarelainen
Vuoppola
Niemela

Shchurov
Pehkonen
Senko
Zemljannikov

Tuula
Tiina
Maaria
Katja
Mirja
Marjo
Sari
Tarja
Tarja
Satu
Eija
Pirjo
Marika

Minea
Minea
Kira
Hilla

Tara
Kerttu
Isla
Astrid
oili

Nea
Maria
Eerika
Olivia

Salla
Sofina
Alisa
Ninna

Nuppu
Jessica
Nelli
Darja

Lena
Charlotte
Sara
Neea
Aada
Isela
Darja
Lumina

Angelina
Liisa
Zoia
Vlada

Neuvonen
Siniketo
Vesterinen
Matveinen
Gréhn
Keijonen
Kuosmanen
Luttinen
Kalima
Lamminsalo
Rantalainen
Kurjessuo
Bostrém

Tillan
Lepojarvi
Polishchuk
Koskelainen

Liinanki
Kurkivuori
Valanne
Lisko
Ahokas

Vihtiala
Troshkova
Kauppila
Kevadnranta

Jaakola-Siimes
Bjork

Spitsak

Narva

Kantola
Lappalainen
Koivula
Oksanen

Stahlberg
Rissanen
Kantomaa
Simila
Heikkinen
Leukkunen
Zakharova
Leukkunen

Ignatyeva
Mesetsova
Senko
Sidunova

Foksi Jamsa

Nicks Dancing Lahti
Star Helsinki

Star Helsinki

Star Helsinki
MiUrTa Mikkeli
Habanera Espoo
Nicks Dancing Lahti
Vakita Vantaa
Vakita Vantaa
Nicks Dancing Lahti
Bolero Turku
Rolling Vaasa

7 joukkuetta joissa yht. 33 paria

TanssiDans valkoinen Kirkkonummi
TanssiDans valkoinen Kirkkonummi
TanssiDans valkoinen Kirkkonummi
TanssiDans valkoinen Kirkkonummi

TanssiDans musta kirkkonummi
TanssiDans musta kirkkonummi
TanssiDans musta kirkkonummi
TanssiDans musta kirkkonummi
TanssiDans musta kirkkonummi

DancelLine & Telemark Team T:re & Oulu
Danceline & Telemark Team T:re & Oulu
DancelLine & Telemark Team T:re & Oulu
DancelLine & Telemark Team T:re & Oulu

Star juniori 2023 Helsinki
Star juniori 2023 Helsinki
Star juniori 2023 Helsinki
Star juniori 2023 Helsinki

Team Vakita Vantaa
Team Vakita Vantaa
Team Vakita Vantaa
Team Vakita Vantaa

DSC Oulu
DSC Oulu
DSC Oulu
DSC Oulu
DSC Oulu
DSC Oulu
DSC Oulu
DSC Oulu

Masterin juniorijoukkue
Masterin juniorijoukkue
Masterin juniorijoukkue
Masterin juniorijoukkue



